
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 256,776,535 252,688,913 4,087,622

100 지방세수입 33,750,000 33,550,000 200,000

110 지방세 33,750,000 33,550,000 200,000

111 보통세 32,300,000 32,100,000 200,000

111-03 주민세 1,200,000 1,000,000 200,000

[ 일반회계 ] 1,200,000 1,000,000 200,000

< 세무과 > 1,200,000 1,000,000 200,000

○종업원분 700,000 500,000 200,000경정700,000,000원

200 세외수입 9,828,970 8,163,183 1,665,787

210 경상적세외수입 4,656,963 5,593,696 △936,733

211 재산임대수입 266,127 290,320 △24,193

211-02 공유재산임대료 266,127 290,320 △24,193

[ 일반회계 ] 266,127 290,320 △24,193

< 세무과 > 266,127 290,320 △24,193

○운동장내사무실 임대료(시설사업소) 10,200 7,500 2,700

○시민회관내 사무실 임대료(시설사업소) 1,757 1,650 107

○축산물브랜드육타운 임대수수료(농업녹지과)

103,000 120,000 △17,000

○두드림희망센터외 26필(회계과) 40,000 50,000 △10,000

경정10,200,000원

경정1,757,980원

경정103,000,000원

경정40,000,000원

212 사용료수입 652,516 609,316 43,200

212-02 하천사용료 52,000 37,000 15,000

[ 일반회계 ] 52,000 37,000 15,000

< 세무과 > 52,000 37,000 15,000

○소하천 점,사용료(생연동589 김배원 외 129)(안전행정실)

25,000 21,000 4,000

○공유수면(보산동410 이병석 외 115명)(안전행정실)

27,000 16,000 11,000

경정25,000,000원

경정27,000,000원

212-07 입장료수입 67,500 54,300 13,200

[ 일반회계 ] 67,500 54,300 13,200

< 세무과 > 67,500 54,300 13,200

○소요산주차료(소형)(문화체육과) 37,000 35,000 2,000

○자유수호평화박물관관람료(시설사업소) 19,200 8,000 11,200

경정37,000,000원

경정19,200,000원

212-08 기타사용료 258,016 243,016 15,000

[ 일반회계 ] 258,016 243,016 15,000

< 세무과 > 258,016 243,016 15,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○교육생수강료 및 대관료수입(평생교육원)

159,000 144,000 15,000경정159,000,000원

213 수수료수입 1,704,600 1,849,600 △145,000

213-01 증지수입 396,000 385,000 11,000

[ 일반회계 ] 396,000 385,000 11,000

< 세무과 > 396,000 385,000 11,000

○인증기수입(교통행정과) 100,000 89,000 11,000경정100,000,000원

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 948,000 998,000 △50,000

[ 일반회계 ] 948,000 998,000 △50,000

< 세무과 > 948,000 998,000 △50,000

○쓰레기처리봉투판매수입(환경보호과) 898,000 948,000 △50,000경정898,000,000원

213-04 기타수수료 280,600 386,600 △106,000

[ 일반회계 ] 280,600 386,600 △106,000

< 세무과 > 280,600 386,600 △106,000

○대형생활폐기물(환경보호과) 82,000 72,000 10,000

○쓰레기소각장 반입수수료 0 100,000 △100,000

○대체산림자원조성비(농업녹지과) 15,000 31,000 △16,000

경정82,000,000원

경정0원

경정15,000,000원

214 사업수입 145,000 140,000 5,000

214-08 의료사업수입 145,000 140,000 5,000

[ 일반회계 ] 145,000 140,000 5,000

< 세무과 > 145,000 140,000 5,000

○일반진료비 및 접종비(보건소) 145,000 140,000 5,000경정145,000,000원

215 징수교부금수입 766,720 1,034,460 △267,740

215-01 징수교부금수입 766,720 1,034,460 △267,740

[ 일반회계 ] 766,720 1,034,460 △267,740

< 세무과 > 766,720 1,034,460 △267,740

○도세징수교부금(세무과) 591,760 761,760 △170,000

○농지보전부담금 징수수수료(농업녹지과) 75,000 170,000 △95,000

○배출부과금 징수비용(환경보호과) 2,260 5,000 △2,740

경정591,760,000원

경정75,000,000원

경정2,260,000원

216 이자수입 1,122,000 1,670,000 △548,000

216-01 공공예금이자수입 1,110,000 1,650,000 △540,000

[ 일반회계 ] 1,110,000 1,650,000 △540,000

< 세무과 > 1,110,000 1,650,000 △540,000

○일반회계 이자수입(세무과) 1,110,000 1,650,000 △540,000경정1,110,000,000원

216-03 기타이자수입 12,000 20,000 △8,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 12,000 20,000 △8,000

< 세무과 > 12,000 20,000 △8,000

○세입세출외현금이자(회계과) 12,000 20,000 △8,000경정12,000,000원

220 임시적세외수입 5,172,007 2,569,487 2,602,520

222 부담금 15,913 50,913 △35,000

222-02 일반부담금 15,913 50,913 △35,000

[ 일반회계 ] 15,913 50,913 △35,000

< 세무과 > 15,913 50,913 △35,000

○개발부담금(민원봉사과) 15,000 50,000 △35,000경정15,000,000원

223 기타수입 4,460,750 1,818,030 2,642,720

223-03 과태료 228,720 222,500 6,220

[ 일반회계 ] 228,720 222,500 6,220

< 세무과 > 228,720 222,500 6,220

○액화석유가스의 안전관리 및 사업법 과태료(지역경제과)

200 0 200

○환경(수질.대기)과태료(환경보호과) 11,320 10,000 1,320

○정화조 과태료(환경보호과) 4,500 2,000 2,500

○폐기물관리법과태료(환경보호과) 22,000 20,000 2,000

○건설폐기물의 재활용촉진에관한 법률과태료(환경보호과)

3,200 3,000 200

200,000원

경정11,320,000원

경정4,500,000원

경정22,000,000원

경정3,200,000원

223-04 과징금및이행강제금 181,272 219,272 △38,000

[ 일반회계 ] 181,272 219,272 △38,000

< 세무과 > 181,272 219,272 △38,000

○자동차관리법과징금및 범칙금(교통행정과)

20,000 30,000 △10,000

○건축법위반 이행강제금(건축과) 62,000 50,000 12,000

○석유및석유대체연료사업법 위반 과징금(지역경제과)

0 40,000 △40,000

경정20,000,000원

경정62,000,000원

경정0원

223-09 그외수입 4,044,693 1,370,193 2,674,500

[ 일반회계 ] 4,044,693 1,370,193 2,674,500

< 세무과 > 4,044,693 1,370,193 2,674,500

○전기사용료(시설사업소) 18,300 15,500 2,800

○자동차세(징수촉탁분)(세무과) 18,000 15,000 3,000

○소요동 도시계획도로 (동막천일원) 개설공사추진(야구공원

(주))(도시과) 389,029 100,000 289,029

○문화바우처(문화카드)사업비 반납금(문화체육과)

42,232 29,000 13,232

경정18,300,000원

경정18,000,000원

경정389,029,000원

경정42,232,310원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○어린이집 운영비 및 양육수당 반납(사회복지과)

11,000 0 11,000

○지방소비세세율(2014년2월)인상에 따른 지방교부세감소분(

기초)(세무과) 1,686,209 429,062 1,257,147

○동두천중앙역 역세권 개발사업 선급금및 계약보증금 반환

금(도로과) 416,150 0 416,150

○경의선 복선 전철화사업 보상 위탁수수료 반환금(도로과)

441,508 0 441,508

○경유차량 탈거저감장치 반납및 회수 보조금(환경보호과)

11,300 0 11,300

○저감장치 보조금 정산 금액(환경보호과) 15,400 0 15,400

○버스승강장 청소용역 부당이득 환수금(환경보호과)

128,000 0 128,000

○EM판매대금(환경보호과) 5,300 0 5,300

○소송회수비용(도로과) 42,061 3,489 38,572

○공사비회수 및 한전주 이설비 정산금(도로과) 42,062 0 42,062

11,000,000원

경정1,686,209,430원

416,150,000원

441,508,000원

11,300,000원

15,400,000원

128,000,000원

5,300,000원

경정42,061,500원

42,062,740원

224 지난연도수입 395,344 400,544 △5,200

224-01 지난연도수입 395,344 400,544 △5,200

[ 일반회계 ] 395,344 400,544 △5,200

< 세무과 > 395,344 400,544 △5,200

○시군구재산임대료(지역경제과) 16,800 0 16,800

○자동차.이륜차 책임보험 및 법령위반과태료(교통행정과)

200,000 240,000 △40,000

○특정경유자동차검사위반과태료(환경보호과)

26,000 25,000 1,000

○계속도로점용료(도로과) 4,000 0 4,000

○소송회수비용 청구료(도로과) 10,000 0 10,000

○소하천점사용료(안전행정실) 3,000 0 3,000

16,800,000원

경정200,000,000원

경정26,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

300 지방교부세 80,143,393 82,033,393 △1,890,000

310 지방교부세 80,143,393 82,033,393 △1,890,000

311 지방교부세 80,143,393 82,033,393 △1,890,000

311-02 특별교부세 909,672 799,672 110,000

[ 일반회계 ] 909,672 799,672 110,000

< 기획감사실 > 909,672 799,672 110,000

○지방공기업경영평가 등 인센티브(도시과) 100,000 0 100,000

○희망마을 조성 및 지역공동체 활성화(생연2동)

10,000 0 10,000

100,000,000원

10,000,000원
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311-04 부동산교부세 4,065,000 6,065,000 △2,000,000

[ 일반회계 ] 4,065,000 6,065,000 △2,000,000

< 기획감사실 > 4,065,000 6,065,000 △2,000,000

○부동산교부세 4,065,000 6,065,000 △2,000,000경정 4,065,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 23,601,000 21,501,000 2,100,000

420 재정보전금 23,601,000 21,501,000 2,100,000

421 재정보전금 23,601,000 21,501,000 2,100,000

421-01 재정보전금 23,601,000 21,501,000 2,100,000

[ 일반회계 ] 23,601,000 21,501,000 2,100,000

< 기획감사실 > 23,601,000 21,501,000 2,100,000

○시책추진보전금 7,480,000 5,380,000 2,100,000

-동두천시 청소년수련관 건립(사회복지과) 1,000,000 0 1,000,000

-강변서로 도로 개설(도로과) 1,000,000 0 1,000,000

-구도심상권 활성화 한미협력사업(문화체육과)

100,000 0 100,000

1,000,000,000원

1,000,000,000원

100,000,000원

500 보조금 103,072,199 101,060,364 2,011,835

510 국고보조금등 76,996,926 75,177,913 1,819,013

511 국고보조금등 76,996,926 75,177,913 1,819,013

511-01 국고보조금 70,594,994 68,819,690 1,775,304

[ 일반회계 ] 70,594,994 68,819,690 1,775,304

< 주민생활지원실 > 11,559,291 11,685,788 △126,497

○생계급여 6,345,772 6,251,972 93,800

○주거급여 1,700,300 1,860,658 △160,358

○해산장제급여 63,470 65,870 △2,400

○자활소득공제 29,368 31,907 △2,539

○지역맞춤형일자리창출사업 55,000 110,000 △55,000

< 사회복지과 > 33,804,216 31,902,793 1,901,423

○아동발달지원계좌지원 29,736 25,200 4,536

○지역아동센터 운영 261,968 247,568 14,400

○아동복지시설 급여비 124,000 112,000 12,000

○입양숙려기간 모자 지원 0 490 △490

○장애수당(기초)지급 164,325 154,325 10,000

○장애아동 가족지원(부모심리상담서비스) 400 4,900 △4,500

○장애아동 재활치료 바우처 164,306 161,000 3,306

○언어발달지원 바우처사업 2,000 3,500 △1,500

경정 6,345,772,000원

경정 1,700,300,000원

경정 63,470,000원

경정 29,368,000원

경정 55,000,000원

경정 29,736,000원

경정 261,968,000원

경정 124,000,000원

경정 0원

경정 164,325,000원

경정 400,000원

경정 164,306,000원

경정 2,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인연금 1,123,519 1,198,757 △75,238

○기초노령연금 14,278,734 12,614,734 1,664,000

○기초생활보장급여 354,026 338,026 16,000

○영유아보육료지원 8,696,975 8,522,909 174,066

○교직원 인건비 1,099,421 1,071,659 27,762

○교사 근무환경개선비 391,350 390,537 813

○중증장애인 활동보조사업 820,000 780,870 39,130

○발달장애인 성년후견인 지원 3,400 2,262 1,138

○장애수당(차상위 등) 지급 174,425 158,425 16,000

< 환경보호과 > 386,456 378,956 7,500

○천연가스자동차보급 59,500 52,000 7,500

< 농업녹지과 > 896,476 905,598 △9,122

○쌀소득등보전직접지불 40,389 42,712 △2,323

○밭농업직접지불 18,826 21,799 △2,973

○숲가꾸기 235,976 239,802 △3,826

< 보건소 > 316,363 314,363 2,000

○치매치료관리비 지원사업 22,832 20,832 2,000

경정 1,123,519,000원

경정 14,278,734,000원

경정 354,026,000원

경정 8,696,975,000원

경정 1,099,421,000원

경정 391,350,000원

경정 820,000,000원

경정 3,400,000원

경정 174,425,000원

경정 59,500,000원

경정 40,389,000원

경정 18,826,000원

경정 235,976,000원

경정 22,832,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 4,574,115 4,561,689 12,426

[ 일반회계 ] 4,574,115 4,561,689 12,426

< 지역경제과 > 18,426 6,000 12,426

○세아프라자 소방 안전시설 개보수사업 6,468 0 6,468

○큰시장 단독경보형 화재감지기 설치 5,958 0 5,958

6,468,000원

5,958,000원

511-03 기금 1,827,817 1,796,534 31,283

[ 일반회계 ] 1,827,817 1,796,534 31,283

< 보건소 > 1,183,685 1,152,402 31,283

○암환자의료비지원사업 88,500 73,000 15,500

○미숙아및선천성이상아 의료비 40,083 24,300 15,783

경정 88,500,000원

경정 40,083,000원

520 시ㆍ도비보조금등 26,075,273 25,882,451 192,822

521 시·도비보조금등 26,075,273 25,882,451 192,822

521-01 시ㆍ도비보조금등 26,075,273 25,882,451 192,822

[ 일반회계 ] 26,075,273 25,882,451 192,822

< 주민생활지원실 > 1,565,620 1,571,689 △6,069

○생계급여 793,222 781,497 11,725

○주거급여 212,538 232,582 △20,044

경정 793,222,000원

경정 212,538,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○해산장제급여 2,380 2,470 △90

○독립유공자 의료비 지원 4,400 2,200 2,200

○자활소득공제 1,101 997 104

○자활근로사업 20,588 20,590 △2

○희망키움 통장지원 280 242 38

< 사회복지과 > 14,812,805 14,631,899 180,906

○아동발달지원계좌 지원 1,912 1,620 292

○지역아동센터 운영 39,295 37,135 2,160

○아동복지시설 급여비 15,500 14,000 1,500

○결식아동급식지원(전입금) 133,695 148,695 △15,000

○저소득층아동 학습도우미 17,060 17,240 △180

○지역아동센터 종사자 처우개선비 9,560 8,640 920

○장애수당(기초)지급 10,564 9,921 643

○장애아동 재활치료 바우처 10,563 10,350 213

○언어발달지원 바우처사업 129 225 △96

○장애인연금 72,227 77,063 △4,836

○중증장애인 활동지원(도지원) 15,000 17,000 △2,000

○기초노령연금 713,937 630,737 83,200

○기초생할보장 급여 44,253 42,253 2,000

○경로당 동절기 난방비 지원(재원변경) 46,143 53,638 △7,495

○모자(미혼모)복지시설운영(이양사무)(부기명 변경)

24,746 24,351 395

○영유아보육료지원 2,658,212 2,611,348 46,864

○누리과정 운영 4,809,894 4,759,894 50,000

○교직원 인건비 549,711 528,114 21,597

○보육시설대체인력인건비 11,210 7,990 3,220

○장애아,영아반교사 특수근무수당 53,135 49,335 3,800

○교사 근무환경개선비 195,675 195,269 406

○시간연장형 보육시설 지원 31,800 28,800 3,000

○0세아 전용시설 운영 60,267 34,267 26,000

○중증장애인 활동보조사업 52,714 50,194 2,520

○발달장애인 성년후견인 지원 128 85 43

○장애아동 가족지원(부모심리상담서비스) 26 315 △289

○누리차액보육료 213,624 258,624 △45,000

경정 2,380,000원

경정 4,400,000원

경정 1,101,000원

경정 20,588,000원

경정 280,000원

경정 1,912,000원

경정 39,295,000원

경정 15,500,000원

경정 133,695,000원

경정 17,060,000원

경정 9,560,000원

경정 10,564,000원

경정 10,563,000원

경정 129,000원

경정 72,227,000원

경정 15,000,000원

경정 713,937,000원

경정 44,253,000원

경정 46,143,000원

경정 24,746,000원

경정 2,658,212,000원

경정 4,809,894,000원

경정 549,711,000원

경정 11,210,000원

경정 53,135,000원

경정 195,675,000원

경정 31,800,000원

경정 60,267,000원

경정 52,714,000원

경정 128,000원

경정 26,000원

경정 213,624,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○인성교육우수어린이집 운영비 6,000 0 6,000

○장애수당(차상위 등) 지급 11,213 10,184 1,029

< 세무과 > 33,641 24,306 9,335

○도세세수증대활동비(성립전) 15,383 9,779 5,604

○도세체납액징수활동비(성립전) 10,258 6,527 3,731

< 지역경제과 > 25,992 30,350 △4,358

○ 소규모 기업환경 개선 15,642 20,000 △4,358

< 환경보호과 > 157,188 155,688 1,500

○천연가스자동차보급 11,900 10,400 1,500

< 농업녹지과 > 610,218 606,445 3,773

○농작물재해보험가입지원 100 500 △400

○숲가꾸기 46,394 47,160 △766

○가축재해보험가입지원 11,049 6,110 4,939

< 보건소 > 934,099 929,364 4,735

○미숙아및선천성이상아의료비지원 12,025 7,290 4,735

< 생연2동 > 3,000 0 3,000

○지역공동체 활성화사업 3,000 0 3,000

6,000,000원

경정 11,213,000원

경정 15,383,000원

경정 10,258,000원

경정 15,642,000원

경정 11,900,000원

경정 100,000원

경정 46,394,000원

경정 11,049,000원

경정 12,025,000원

3,000,000원
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